LJ

Universidade Federal de Ouro Preto

Resolução CEPE 	N.°
]

Referenda a Provisão CEPE n 2  008/93.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da

Universidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições

legais,

Considerando o disposto nas Resoluç6es CUNI
Q 150 e n 2  160;

considerando o parecer da Comissão Examinado-

ra do Concurso Público de Provas e Títulos para a área de Geolo-

gia de Engenharia;

considerando que tal parecer foi devidamente

aprovado pelo Conselho Departamental da Escola de Minas;

considerando, finalmente, a documentação cons-

tante do processo UFOP n 2  000746/93-92,

R E S O L V E:

Referendar a Provisão CEPE n 2  008/93 de 13 de

dezembro de 1993, homologando, assim, o resultado do Concurso

Público de Provas e Títulos de que trataoEdital n 2  013/93-UFOP,

realizado para o cargo de Professor Assistente, nível 1, da Car-

reira do Magistrio, área de Geologia de Engenharia, em que foi

aprovado o candidato Luiz de Almeida Prado Bacellar.

Our Preto, 21 de dezembro de 1993.

Prof. Dirceu do Nascimento

Vice-Presidente no exercício do cargo de Presidente

[PÁG. N.° 01/01